
 
Zarządzenie nr 19/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 11 lipca 2024 r. 

 
w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Kędzierzynie-Koźlu 

Działając na podstawie § 9 pkt 3 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
W uzgodnieniu z Organizacją Zakładową NSZZ “Solidarność” przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji  
w Kędzierzynie-Koźlu oraz Międzyzakładowym Związkiem Zawodowym SAMORZĄD z siedzibą w 
Kędzierzynie-Koźlu, ustalam nowe brzmienie Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Kędzierzynie-Koźlu, zwany dalej Regulaminem Pracy, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2.  

1. Każdy pracownik zatrudniony w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu na podstawie 
umowy o pracę zapoznaje się z postanowieniami Regulaminu Pracy.  
2. Zobowiązuję wszystkich kierowników do zapoznania z treścią Regulaminu pracy podległych im 
pracowników. 
3. Oświadczenie pracownika o zapoznaniu się z Regulaminem Pracy zostaje dołączone do jego akt osobowych. 
 

§ 3. 
Tracą moc zarządzenia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu nr 18/2019 z 
dnia 10.12.2019 r.  oraz nr 1/2020 z dnia 27.01.2020 r. 

 
§ 4. 

1. Regulamin Pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
3. Zarządzenie podlega publikacji na przedmiotowej stronie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 

p.o. Dyrektor MOSiR 

Lucyna Niewadzisz 


